當勞工安全更受重視的同時，

做好準備是必備條件！

為協助您更有效地進行職安衛

相關規劃，策繪提供量身訂做

的職安衛輔導服務……

 內容說明：

①員工人數 1-29 人安全衛生守則、安全衛生管理紀錄。（輔導一次）

②員工人數 30 人以上安全衛生管理計畫。（輔導一次）

③三小時勞工安全衛生教育訓練（輔導一次）

 專案說明：（金額皆以未稅報價）

    項目

 專案
內容 原價

合約內客戶

特惠價

專案一 ①  40,000 20,000

專案二 ① + ② 60,000 30,000

專案三 ① + ② + ③ 84,000 42,000

 您知道勞工人數 1人以上就應設置一名丙種職業安全

衛生主管嗎？

 您了解急救人員、勞工健康檢查設置的相關法規嗎？

 您熟悉職災通報相關流程與責任嗎？

I n t e r n a t i o n  C o r p o r a t i o n
策 繪 管 理 顧 問 有 限 公 司

TEL:04-23017886‧ADD:中市西區忠明南路 303 號 24F-2‧FAX:04-23019189

欲知詳情，歡迎洽詢策繪管顧